VALOR TOTAL (R$)

1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE ADAPTAÇÃO DA NOVA SEDE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPU-CE CONFORME
PROJETO BÁSICO EM ANEXO.

1,0 Média 47.902,34 47.902,34

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 47.902,34 (quarenta e sete mil, novecentos e dois
reais e trinta e quatro centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reZete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.